文化创意协同创新中心文件

文创中心〔2022〕CZU-3号

关于公布江苏高校文化创意协同创新中心第三期建设资助课题的通知

各协同单位，各二级学院，各部门：

江苏高校文化创意协同创新中心第三期建设资助课题已完成申

报受理、资格审查、会议评审、网上公示等程序，现将立项课题名

单予以公布（见附件）。

请各课题组积极开展研究工作，按规定使用资助经费，按期完

成研究任务。

附件：江苏高校文化创意协同创新中心第三期建设资助课题名单

江苏高校文化创意协同创新中心（代章）

二零二二年一月二十七日

附  件

江苏高校文化创意协同创新中心第三期建设资助课题

项目编号 项目负责人 项目名称 项目类型

XYN2201 顾平 “美育立方体”创新理论与实践研究 重大

XYN2202 汪瑞霞  城乡环境美化理论与实践研究 重大

XYN2203 王文琴 国际化视域下美育传播路径研究与实践 专项

XYN2204 丁兆国 新时代背景下地方应用型高校加强与改进美育教育研究 一般

XYN2205 柳飞 邢丽梅 常州非遗美育体验馆——“常州的声音”建设研究 一般

XYN2206 苏卉君 基于在地文化发掘的江南乡村全域旅游低成本实践路径研究 一般

XYN2207 吴健 基于实验分析的朗诵研究及中华经典朗诵库建设 一般

XYN2208 肖华 中华成语课本剧美育课程开发实践研究 一般

XYN2209 李晓芳 人工智能等信息技术与艺术结合在美育实践中的应用研究 一般

XYN2210 万莹 文化自信引领下江苏传统工艺赋能“新工科”美育实践路径研究 一般

XYN2211 龚声明  地域文化传承与乡村、社区美育实践研究 一般

XYN2212 刘磊 基于多媒体互动平台的一带一路书法文化传播研究 一般

XYN2213 谢燕红 诗情诗意话常州——地方文化融入高校美育教育的应用研究 一般

XYN2214 潘阿芳 创意手工在美育实践中的应用与推广 一般